
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 19 сентября 2023 года №010 

Об одобрении проекта У става Голопристанского муниципального 
о.круга Херсонской области и утверждении Порядка учета предложений 

по проекту решения Голопристанского муниципального округа 
«О принятии У става Голо пристанского муниципального округа 

Херсонской области» 

С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории 
Голопристанского муниципального округа, в обсуждении проекта решения 
Голопристанского муниципального округа «О принятии У става 
муниципального образования Голопристанского муниципальный округ», 
руководствуясь статьей 130 Конституции Российской Федерации, статьей 44 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
депутатов Голопристанского муниципального округа, 

РЕШИЛ: 

1. Одобрить проект У става Голо пристанского муниципального округа 

(Приложение 1 ). 

2. Вынести на публичные слушания проект решения Голопристанского
муниципального округа «О принятии Устава Голопристанского 
муниципального округа» (Приложение 2). 




